
 

 

Hyvinkään Koiraurheilijat ry:n Agilitykilpailut 25-26.3.2023  

 
Kilpailupaikka: Hyvinkään Koiraurheilijat ry:n halli, Holintie 10, 05810 Hyvinkää 
 
Ilmoittautuminen: 
Tuo ilmoittautumispisteeseen kisakirja ja mahdolliset lahjakortit, joihin olet kirjoittanut oman nimesi. 
Käytössä on myös numeroliivit, ota oma liivisi rekistä ja palauta koriin kisojen jälkeen. 
 
Muista ottaa mukaasi myös koiran rekisteritodistus tai x-rotuisen omistajatodistus, rokotustodistus, 
kilpailukirja ja mittaustodistus. Näitä tarkistetaan pistokokein. Koiran tulee olla rokotettu ja 
tunnistusmerkitty Suomen Kennelliiton määräysten mukaisesti ja kilpailuissa tulee noudattaa 
antidoping sääntöjä. 
 
Kilpailukirjat Kaikki kilpailukirjat kerätään ilmoittautumispisteeseen ja ovat sieltä noudettavissa 
luokan tulosten valmistumisen jälkeen.  
 
Laitathan kisakirjasi väliin post-it lapulla tms. tiedon, jos haluat saada erillisen meriitti-kortin, jos 
saavutatte meriittiin oikeuttavan tuloksen.  
 
Tarkistathan kaikki merkinnät kisakirjastasi ennen kuin poistut kilpailupaikalta.  
 
Palkintojenjakoja ei järjestetä. Palkinnot voi noutaa itse palkintopöydältä, kun tulokset on 
vahvistettu radan päättymisen jälkeen. Tulokset voit tarkistaa esim. tolleri.net palvelusta.  
Kaikille 1-3 sijoille sijoittuneille on tavarapalkinnon lisäksi lahjakortti kisakirjan välissä, tarkistathan 
että lahjakortti sieltä löytyy, ennenkuin poistut kisapaikalta.  
 
Tuomareina kisoissamme toimivat Marja Lahikainen ja Mikko Palsola ja tuomariharjoittelija Eva 
Kajander 
 
Vastaavana koetoimitsijana on 1-luokilla Saija Lahtiluoma puh 040 1556 333 ja 2- ja 3-luokilla 
Sanna Salonen puh 040 722 4101 
 
Ilmoitathan poisjäänneistä vastaavalle koetoimitsijalle tekstiviestillä.  
 
Palautukseen oikeutetut kisoista pois jäävät voivat lähettää palautuspyynnön 31.3.2023 mennessä 
suoraan rahastonhoitajalle, rahastonhoitaja@hyku.fi ja viestiin tulee kirjata seuraavat asiat:  

- oma nimi 
- tilinumero 
- palautettava summa  

 
Livestream 

Kisojen livestream löytyy osoitteesta: https://youtube.com/channel/UCZgmGNgfMRPHhzr4iHTXXlA 

 

Mittaukset 
Kilpailupaikalla mitataan vain mittaukseen etukäteen ilmoittautuneet koirat. Tarkista mittauksien ajat 
aikataulusta ja ole ajoissa paikalla. Kisapaikalla on myynnissä kilpailukirjoja 3€ / kpl. 
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Erityisesti huomioitavaa! 

Hallissa käytettävä sisäkenkiä! 

Kilpailupaikalla on pieni buffetti, suosittelemme pankkikorttimaksua buffetissa. Hallissa on 
sisävessat ja hanavesi on juomakelpoista.  
 
KILPAILUIDEN AIKATAULU 25-26.3.2023 – säkäluokkajärjestys XS, S, M, SL, L 
 
LAUANTAI 25.3.2023 
 
Koirien mittaus XS, S ja M    08:00   6 kpl 
 
1-luokat XS ,S, M  A-rata, hyppy  09:00  Mikko Palsola 
1-luokat XS, S, M  B-rata, hyppy   10:30  Mikko Palsola 
  
Koirien mittaus SL, L (agiradalle osallistuvat)    2 kpl 
 
1-luokat XS, S, M  C-rata, agi  12:10  Mikko Palsola 
1-luokat SL, L  C-rata, agi  13:05  Mikko Palsola 
 
Koirien mittaus SL, L (vain hyppyradoille osallistuvat)   3 kpl 
 
1-luokat SL, L  B-rata, hyppy  14:00  Mikko Palsola 
1-luokat SL, L  A-rata, hyppy  15:35  Marja Lahikainen 
 
2-luokat XS, S, M  A-rata, hyppy  17:10  Marja Lahikainen 
2-luokat SL, L  A-rata, hyppy  17:55  Marja Lahikainen 

2-luokat XS, S, M  B-rata, hyppy  18:45  Marja Lahikainen 
2-luokat SL, L  B-rata, hyppy  19:30  Marja Lahikainen 
2-luokat XS, S, M  C-rata, agi  20:30  Marja Lahikainen 
2-luokat SL, L  C-rata, agi  21:00  Marja Lahikainen  

  
SUNNUNTAI 26.3.2023 
    
3-luokat XS, S  A-rata, hyppy   8:00  Eva Kajander (Marja Lahikainen) 
3-luokat XS, S  B-rata, hyppy   9:20  Eva Kajander (Marja Lahikainen) 
3-luokat XS, S  C-rata, agi  10:45  Eva Kajander (Marja Lahikainen) 
3-luokat M   C-rata, agi  12:00  Eva Kajander (Marja Lahikainen) 
3-luokat M   B-rata, hyppy  13:30  Mikko Palsola 
3-luokat M   A-rata, hyppy  15:00  Mikko Palsola 
3-luokat SL, L  A-rata, hyppy  16:10  Mikko Palsola 
3-luokat SL, L  B-rata, hyppy  17:30  Mikko Palsola 
3-luokat SL, L  C-rata, agi  19:00   Mikko Palsola 
 

 
Aamun ensimmäiset radat aloitetaan aikataulun mukaan, muut radat aloitetaan aina edellisen radan 
päätyttyä, mutta kuitenkin max. puoli tuntia ilmoitettua aikataulua aiemmin.  
 

Huomioittehan kesäaikaan siirtymisen viikonloppuna       

  
Menestyksekkäitä kisapäiviä kaikille! 
 
Hyvinkään Koiraurheilijat ry 
 



 
 
Ajo-ohje: 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kilpailukenttä 
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KILPAILUITAMME SPONSOROIMASSA: 

 

           

       JALKAHOITOLA JH 

          www.jalkahoitolajh.com 

                                                                 

                

      SALAMANTERI, HYVINKÄÄ     

 

        

       R-kioski Munckinkatu, Hyvinkää  KOIRAHIEROJA MARIA DAHLSTRÖM 
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